
CHERKUL
V Praze dne 1.2.2022

Oznámení o změně vlastnické struktury a změně v osobách členů statutárních orgánů společnosti
HERKUL a.s.

Vážení obchodní partneři,

dovolujeme si Vás tímto informovat o změně vlastnické struktury a změně v osobách členů statutárních
orgánů ve společnosti HERKUL a.s.

• společnost HERKUL a.s., IČO: 250 04 638, se sídlem Průmyslová 228, 435 21 Obrnice, zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem pod sp. zn. B 1820 (dále

jen „HERKUL");

Jediným akcionářem společnosti HERKUL, se s účinností od 31.1. 2022 stala společnost AVE CZ odpadové
hospodářství s.r.o., IČO: 493 56 089, se sídlem Pražská 1321/38a, Hostivař, 102 00 Praha 10. V návaznosti

na to došlo s účinností od 31. 1. 2022 také ke změně v osobách členů statutárních orgánů společnosti
HERKUL.

Na základě rozhodnutí jediného akcionáře v působnosti valné hromady společnosti HERKUL ze dne
31.1.2022 došlo s účinností od 31.1.2022 ke změnám v osobách členů statutárních orgánů jmenovaných
společností, přičemž nový stav je následující:

• členové představenstva společnosti HERKULjsou Ing. Šárka Bukovská (předseda představenstva),

Ing. Michal Klimeš (člen představenstva) a Ing. Zbyněk Matys (člen představenstva);

Výše uvedené změny u společnosti HERKULjsou již zaneseny i v obchodním rejstříku.

Zároveň dochází k provedení odpovídajících změn v evidenci skutečných majitelů ve vztahu kvýše
jmenovaným společnostem.

S úctou

HERKUL a.s.
Ing. Šárka Bukovská

předseda představenstva

HERKUL a.s.
Ing. Zbyněk Matys
člen představenstva

    

                  

                             
                  

                         

             
                          

                   

            

l-fERKUL 435 Ž । Obrňte. 25004635, pifr CZ75OCK630
zapsana vobchodrtím rejstříku vedenÉm u Krajského soudu

v ústi nad Láfefcrn ošidil El. vkížkatfisic 18W
              ÍD dalova šitírádky



CHERKUL

Šárka Balážová
Krajská správa a údržba silnic
Zborovská 11
150 21 Praha 5 - Smíchov

Naše značka: 210437011 Vyřizuje: Mikoláš Marek-Jakub Vaše značka: S-2395/00066001/2021 V Obmicích dne 19.4.2022

Oznámení o navrhované změně propustku v km 3,279

Společnost Herkul a.s., jako dodavatel díla: „m/2385 Velká Dobrá - Kladno, opatření ke zvýšení
bezpečnosti“, tímto na základě smlouvy o dílo č. S-2395/00066001/2021 uzavřené dne 5.10.2021, oznamuje
objednateli, že z důvodu zkrácení doby kompletní uzavírky silnice č. III/2385 byla navržena záměna
propustku, která spočívá v nahrazení dvou trub DN 500 za jednu troubu DN 800. S ohledem na prostorové
možnosti stávajícího terénu lze realizovat propustek DN 800 bez zásahu do nivelety silnice a s dostatečným
krytím trouby pod konstrukcí vozovky.

Dodavatel tímto žádá objednatele o sdělení stanoviska k tomuto oznámení.

Tato změna způsobí navýšení nákladů na realizaci a zároveň navýšení ceny díla.
O návrhu změny bylo jednáno a tato skutečnost je uvedena v Žádosti magistrátu města Kladno.

Přílohy:
Stanovisko AD
Žádost magistrátu města Kladno

HERKUL a.s., Průmyslová 228, 435 21 Obrnice, IČ: 25004638, DIČ: CZ25004638
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu

v Ústí nad Labem, oddíl BŤ vložka číslo 1820
                                  ID datové schránky: 9u7eeav



jrs—
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková
organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

HERKUL a.s.
Průmyslová 228
435 21 Obrnice

Váš dopis značky/ze dne Naše značka Vyňzu           Kladno
Š Balážová               9 5.2022

III/2385 Velká Dobrá - Kladno, opatření ke zvýšení bezpečnosti - vyjádření
k nepředvídatelným změnám

Na základě oznámení zhotovitele stavby „III/2385 Velká Dobrá - Kladno, opatření ke
zvýšení bezpečnosti“ ze dne 19.4.2022 se jedná o následující nepředvídatelnou změnu:
Propustek ve staničení km 3,279 - z důvodu vysoké frekvence dopravy osobní i nákladní na
krajské komunikaci 111/2385 bylo Magistrátem města Kladno požádáno o zkrácení úplné
uzavírky této komunikace (4 měsíce), a proto byla zhotovitelem navržena změna konstrukce
propustku ve staničení km 3.279 ze dvou trub DN 500 za jednu troubu DN 800. kterou
odsouhlasil i AD této stavby.

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace (dále jen KSÚS
SK), jako správce a zároveň zástupce Středočeského kraje jako vlastníka silnic II. a III. tříd, tj.
dotčené krajské komunikace č. III/2385. a jako zadavatele výše zmíněné stavby tímto vydává
pokyn k realizaci dle zhotovitelem předloženého navrženého řešení a zároveň žádá zhotovitele
o zpracování ZBV k této změně stavby, a to v souladu se zákonem o zadávání VR a příslušnou
směrnicí KSÚS SK.

Přílohy: oznámení zhotovitele o nepředvídatelné změně ze dne 19.4.2022

S pozdravem

vedoucí TSÚ - oblast Kladno

                              
                          
                      
                           
                             

Telefon            
E-mail                       

Bank, spoj 515347700287/0100
DIČ. CZ00065374



4roads s.r.o.
Slunná 541/27
162 00 Praha 6 - Střešovice

Naše zn: 0-22-0317
Vyřizuje: Ing. Pavel Paška
E-mai                        
Tel.:            

KSUS p.o.

Zborovská 11

150 21 Praha5
Šárka Balážová (oblast Kladno)

Věc: Vyjádření AD k navrhovaným změnám propustku v km 3,279

Akce: 111/2385 Velká Dobrá - Kladno, opatřen ke zvýšení bezpečnosti

Zhotovitel na základě urychlení výstavby předmětné stavby předložil dopisem čj. 210437011 návrh

na záměnu propustku, která spočívá v nahrazení dvou trub DN 500 za jednu troubu DN 800. Cílem

této změny je urychlení výstavby a zkrácení doby kompletní uzavírky silnice č. 111/2385. S ohledem na

prostorové možnosti stávajícího terénu lze realizovat propustek DN 800 bez zásahu do nivelety silnice

a s dostatečným krytím trouby pod konstrukcí vozovky.

Autorský dozor s návrhem předložené změny zhotovitele souhlasí.

V Praze dne: 12. 5. 2022

Ing. Pavel Paška

            
             
                           
              
                           
             

IČ: 06327354
DIČ: CZ06327354
IDDS: ik9n547

www.4roads.cz
                
                



Statutární
město Kladno

Magistrát města Kladna
Odbor dopravy a služeb

ADRESA PRACOVIŠTĚ:
Magistrát města Kladna
Odbor dopravy a služeb
Plk. Stříbrného 11
272 52 KLADNO

DORUČOVACÍ ADRESA:
Magistrát města Kladna
náměstí Starosty Pavla 44
272 52 KLADNO

ADRESA:

HERKUL a.s.
Průmyslová 228
435 21 Obrnice

Č. jednací: Vyřizuje: Kladno,
ODaS/640-A/22 Jaroslav Fridrich 13. května 2022

Číslo pověření: T-2/2006-ODaSSdělení
k PD stavby vs. termín realizace

Magistrát města Kladna, Odbor dopravy a služeb, jako příslušný silniční správní úřad podle § 40 zákona
č. 13/1997 Sb., na základě projednání uzavírky, předloženého harmonogramu a dopravního významu
sil. III/2385, požaduje ve smyslu § 24 odst. 4 zákona č. 13/1997 Sb., provedení stavby vtakovém
rozsahu, které povede ke zkrácení termínu realizace.

Na základě projednání při KD stavby dne 13.5.2022 takovým provedením může být úprava řešení
jmenovité světlosti propustku v km 3,279, bez dopadu na stabilitu silnice a funkci propustku.

„otisk razítko"

JarosEiv Fridrich
odborný referent

Email                                  
Web:                          

Kontaktní spojení: Tel.:                



Tento výpis elektronicky podepsal "KRAJSKÝ SOUD V ÚSTÍ NAD LABEM" dne 18.11.2022 v 13:31:40. EPVid:dUcg/uH0icrBGVm64irDiw

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného 

Krajským soudem v Ústí nad Labem 
oddíl B, vložka 1820

Datum vzniku a zápisu: 10. června 1996
Spisová značka: B 1820 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
Obchodní firma: HERKUL a.s.
Sídlo: Průmyslová 228, 435 21 Obrnice
Identifikační číslo: 250 04 638
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

projektová činnost ve výstavbě
oprávnění k hornické činnosti v rozsahu § 2 písm. c) - 
zřizování, zajišťování a likvidace důlních děl a lomů, zák. ČNR 
č. 61/1988 Sb.
oprávnění k činnosti prováděné hornickým způsobem v rozsahu 
§ 3 písm. e) - zemní práce prováděné za použití strojů a 
výbušnin, pokud se najedná lokalitě přemísťuje více než
100 000 m krychlových horniny, s výjimkou zakládání staveb, zák.

__________________ ČNR č. 61/1988 Sb.________________________________________________  
oprávnění k projektování a navrhování objektů a zařízení, která jsou součástí

__________________ hornické činnosti a při činnosti prováděné hornickým způsobem_____________
__________________ vodoinstalatérství, topenářství________________________________________
__________________ provádění staveb, jejich změn a odstraňování____________________________
__________________ opravy silničních vozidel____________________________________________
__________________ činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence_________  
__________________ podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady_____________________
__________________ výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
__________________ montáž, opravy a rekonstrukce chladících zařízení a tepelných čerpadel______  
__________________ zámečnictví, nástrojářství___________________________________________

výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a
__________________ telekomunikačních zařízení__________________________________________
__________________ montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení____________________  

silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními 
soupravami o největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k 
přepravě zvířat nebo věcí, - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními 
soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny

__________________ k přepravě zvířat nebo věcí__________________________________________
__________________ malířství, lakýrnictví a natěračství_____________________________________
________________ poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci___________ 

_____________________poskytování technických služeb k ochraně majetku a osob_________________  
Statutární orgán - představenstvo:

Předseda
představenstva:

Ing. ŠÁRKA BUKOVSKÁ, dat. nar. 23. dubna 1983
Lipová 76, Dolní Lomnice, 251 69 Kunice 
Den vzniku funkce: 31. ledna 2022

__________________ Den vzniku členství: 31. ledna 2022___________________________________  
Člen představenstva:

Ing. MICHAL KLIMEŠ, dat. nar. 3. prosince 1981 
Čápová 316, Zdiměřice, 252 42 Jesenice

Údaje platné ke dni: 18. listopadu 2022 03:51 1/2



oddíl B, vložka 1820

Den vzniku členství: 31. ledna 2022
Člen představenstva:

ZBYNĚK MATYS, dat. nar. 24. prosince 1979 
Osiková 175, 250 73 Přezletice 
Den vzniku členství: 31. ledna 2022

Počet členů: 3
Způsob jednání: Za společnost jedná představenstvo společnosti tak, že navenek za něj jednají 

společně předseda představenstva s jedním dalším členem představenstva.
Dozorčí rada: 

Předseda dozorčí 
rady:

Ing. ALEŠ HAMPL, dat. nar. 25. listopadu 1980
U louky 486/3, Újezd u Průhonic, 149 00 Praha 4 
Den vzniku funkce: 31. ledna 2022
Den vzniku členství: 31. ledna 2022

Člen dozorčí rady:
Ing. JAN ŽUREK, dat. nar. 14. července 1979
Na Horizontu 478, 267 01 Králův Dvůr
Den vzniku členství: 31. ledna 2022

Člen dozorčí rady:
Ing. RADOVAN DUŠEK, dat. nar. 11. června 1971
Sportovní 1914, 434 01 Most
Den vzniku členství: 31. ledna 2022

Počet členů: 3
Jediný akcionář:

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., IČ: 493 56 089
Pražská 1321/38a, Hostivař, 102 00 Praha 10

Akcie:
18 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 600 
000,- Kč
10 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 120 
000,- Kč

Základní kapitál: 12 000 000,- Kč
Splaceno: 100%

Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
Společnost s ručením omezeným HERKUL spol. s r.o., se sídlem Most - Vtelno, 
Mostecká 85, 434 01 Most, IČO 250 04 638, změnila svou právní formu na 
akciovou společnost HERKUL a.s..

Údaje platné ke dni: 18. listopadu 2022 03:51 2/2



POLÁN
\ geodetická kancelář

Ing. L.a D. Polanovi 
Fugnerova 1524 

440 01 Louny 
tel.: 415653619

GEODETICKÁ DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO
PROVEDENÍ STAVBY 28/2022

Technická zpráva

Stavebního objektu: III/2385 Velká Dobrá - Kladno - opatření ke zvýšení bezpečnosti PD

Stavba: Síť komunikací Kraj : Středočeský

Okres : Kladno

Investor-projektant-dodav. or- Obec : Velká Dobrá

ganizace-zadavatel: Kat. území: Velká Dobrá

Herkul a.s. Souř. s.: JTSK

Druh měření: polohové a výškové zaměření komunikace

Způsob měření: polární, trigonometricky

Měřítko: 1:1000

Výšk. s.: Bpv.

Terénní práce: Lokalita byla zaměřena metodou GNSS.
Trasa byla zaměřena totální stanicí TRIMBLE R12i.

Kancelářské práce: Souřadnice podrobných bodů byly vypočteny geodetickým programem Geus.
Grafické zpracování bylo provedeno grafickým programem MicroStation.

Dosažená přesnost:
Pomocné měř. body viz protokol o výpočtu
Podrobné body: Testování je prováděno dle vyhlášky č. 357/2013 Sb. Výsledná dosažená 
přesnost měření byla určena pomocí testování výběrové střední souřadnicové chyby sxy z 
kontrolního zaměření identických bodů o rozsahu N = 4.
Vypočtené up jednotlivých bodů nepřekročily mezní odchylku 2 L/xy =0.28m a přitom 80 % 
posuzovaných odchylek nepřekročilo kritérium Uxy =0.14m.
Výběrová střední souřadnicová chyba Sxy = 0,05 vyhovuje kriteriu sKy = 0.15m.



453/70

453/12



/89

VSu

507/87

507/88

507/9

507/8

Celková délka svodidel: 834,30m

26/

453/6!

Zoměřik
INC.L.POLÁN

Zpracoval:
INGoL.POLÁN

Kreslil:
ING.L.POLÁN

Kontroloval:
ING.L.POLÁN yt|P0L*N

ÍNG.L. A D.POLANOV! 
FilGNEROVA 1524 

LOUNY
TEL. 415S53613

Kraj: 
STŘEDOČESKÝ

Okres:
KLADNO

Obec:
VELKÁ DOBRÁ

Kat.území:
VELKÁ DOBRÁ

Souřad. s.: S-JTSK Výškový s.: BPV.
Odběratel: HERKUL A.S.

II1/2385 VELKÁ DOBRÁ - KLADNO 
OPATŘENÍ KE ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI PO

Formát:

Datum: 21-6.2022

Č.zak.:

SKUTEČNÉ PROVEDENÍ STAVBY
Měřítko:

1 3 500

1430/1 Z63/3 Z63/3



Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou: 

Zhotovitel:  

   

jméno         Ing. Václav Roth   datum  podpis  

jméno         Ing. Zbyněk Matys datum  podpis  

jméno Ing. Šárka Bukovská datum podpis  

 

 

 


		2023-03-29T08:44:22+0200
	Ing. Šárka Bukovská


		2023-03-29T12:52:36+0200
	Ing. Zbyněk Matys


		2023-04-04T13:49:27+0200
	Ing. Václav Roth




